
STVOŘEN
PRO TVORBU ŠTĚPKY

PŘÍKLADY VYUŽITÍ TRAKTORŮ STEYR 
PRO TVORBU ŠTĚPKY.

STEYR CVT lze využit v agregaci s pomalu nebo rychlo běžnou frézou pro 
drcení klestu nebo planýrování lesních porostů. 

I největší modely STEYR TERRUS CVT jsme schopni vybavit otočným řízením 
a vybavit lesnickou ochranou pro nekompromisní práci v lese. Radost se odlišit.



RYCHLOBĚŽNÉ LESNÍ 
FRÉZY SEMI M.

OTOČNÉ ŘÍZENÍ POMALUBĚŽNÉ LESNÍ 
FÉRZY SUOKONE

MODELY PRO DRCENÍ NEBO TVORBU ŠTĚPKY

STVOŘEN PRO TVORBU ŠTĚPKY.
Jedna z energeticky nejnáročnějších operací je výroba dřevní štěpky a drcení 
těžebních zbytků. 

Pro tyto aplikace nabízíme traktory STEYR od výkonu 150 až 300 koní, které 
vynikají vysokou účinností přenosu výkonu z klikové hřídele na vývodovou 
hřídel pro pohon příslušenství.

Traktory řady CVT jsou nabízené ve dvou velikostech dle požadavku na použití. 
Řada CVT SWB je nabízena od 150 do 175 koní a při práci s vývodovým 
hřídelem až 225 koní. Větší řada CVT LWB je nabízena od 185 do 240 koní 
a s navýšením až 270 koní. 

Největším modelem je řada TERRUS CVT, která nabízí dvě výkonové řady 
270 a 300 koní. Modelová řada TERRUS CVT nabízí rozvor 2995 mm 
a celkovou hmotnost až 16 000 kg. Silný hydraulický systém s výkonem až 
223 l/min a zvedací síla až 11 058 kg.

Všechny řady lze vybavit otočným pracovištěm nebo plnohodnotným otočným 
řízením s velkorysým prostorem pro obsluhu. 

NABÍZENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

STEYR CVT 
Výkon: 150 – 240 k
Převodovka: plynulá CVT
Agregace: s lesní frézou

STEYR TERRUS CVT
Výkon: 270 – 300 k
Převodovka: plynulá CVT
Agregace: se štěpkovačem

LESNÍ
PNEUMATIKY


